rig>®ÇfS&

ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Barra do Garças

LEI N° DF. OA DF. r

Projeto de Lei rf 057/2019, de autoria do Vereador

Outros.

DE 2020.
ulo César Raye de Aguiar-MDB e

sobre a revogação das Leis

Mimicipais que menciona."

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ESTADO
DE MATO GROSSO, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a
seguinte Lei:

Art. 1° - Ficam revogadas em todos os seus termos, a Lei
Municipal n^ 3.943, de 19 de fevereiro de 2018 e a Lei Municipal n^ 3.963, de 13 de
março de 2018.

Art. 2 - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Barra do Garças/MT, de de 2020.

ROBERT(>ANGELO DE FARIAS
Prefeito Municipal

\  '

PROu jRrtDOMiA GtRAL DO MUNICÍPIQ í
1 Ocmfortne Art. 9, inciso XXi ■ da í LeiOompI, 181, de 29/03/2016

revisado ■

, - ̂-MGO/WEí
>emdo Município
"1,80 17/12/2018 n ,3 p 'M fx o o'? ■> Q /!"j

w